quận Cái Răng, thành phố. Cần Thơ (nay là số 35A6, Khu dân cư Hưng Phú 1, khu

vực 11, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Thế Anh và bà Trần Thị Cẩm Giang có nghĩa vụ liên đới
trả cho ông Hồng Chánh Lộc tổng số tiền là 11.820.211.800 đồng (Mười một tỷ

tám trăm hai mươi triệu hai trăm mười một nghìn tám trăm đồng), trong đó số tiền
nợ gốc là 8.000.000.000 đồng và số tiền lãi là 3.820.211.800 đồng.

Kể từ ngày nguyên đơn ông Hồng Chánh Lộc có đơn yêu cầu thi hành án mà

ông Nguyễn Thế Anh và bà Trần Thị CẩmGiang chưa thi hành thì còn có nghĩa vụ

trả lãi chậm thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật